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Eskrimciler (hepsi, bölgesel sıralama - 46)

soyad ve isim durumklasman sırası şehir klüp doğum tarihi lisans

ASLAN Ömer Demir mevcut 13 İST İSTANBUL - FERDİ 11/11/2007
ÇOLAK Hira Can mevcut 5 İST İSTANBUL - FERDİ 8/2/2008
EKREM Cem Ege mevcut 19 İST İSTANBUL - FERDİ 18/9/2008
ÖMERBAŞ Bartu mevcut 62 İST İSTANBUL - FERDİ 11/12/2007
TARAKÇIOĞLU Kaan mevcut 7 İST İSTANBUL - FERDİ 4/6/2008
YAZALTIN Yağız mevcut 50 İST İSTANBUL - FERDİ 20/8/2008
ERGÜN Telat Ulaş mevcut 14 İZM İZMİR FERDİ 4/7/2007
YAVAŞ Ahmet Atilla mevcut 4 İZM İZMİR FERDİ 17/3/2007
SARAÇOĞLU Onur mevcut  İZM AYBERK ESKRİM 21/3/2008
AKYAR Hızır Can mevcut 20 AFY AFKAR ESKRİM GSK 20/8/2008
SERİNLER Muharrem mevcut 49 AFY AFKAR ESKRİM GSK 10/9/2008
SÜMÜRKEN Kerem mevcut 84 AFY AFKAR ESKRİM GSK 2/3/2007
İNTEPE Ferudun Baran mevcut 54 AFY AFYON ESKRİM GENÇLİK VE SPOR KUL 5/6/2008
GÜRER Kamil Kaan mevcut 47 AFY AFYON ESKRİM GENÇLİK VE SPOR KUL 25/9/2008
BAŞARAN Emir Tuna mevcut  ANK ÇANKAYA  ESK SK 11/1/2007
ÇEÇEN Mehmet Bertuğ mevcut  ANK ÇANKAYA  ESK SK 3/1/2008
ERDEMİR Boğaçhan yok  ANK ÇANKAYA  ESK SK 26/4/2008
GÜRER Aras mevcut 41 ANK ÇANKAYA  ESK SK 24/11/2008
KALENDER Rüzgar mevcut 8 ANK ÇANKAYA  ESK SK 23/6/2007
YILDIRIM Taylan mevcut 16 ANT ALANYA SK. 10/8/2007
ABACI Deniz mevcut 37 ANT ANTALYA - FERDİ 6/4/2007
AKSARI Yavuz mevcut  ANT ANTALYA - FERDİ 17/7/2007
ALDEMİR Baturalp mevcut 83 ANT ANTALYA - FERDİ 15/3/2007
BOZAN Halil Efe mevcut 59 ANT ANTALYA - FERDİ 8/2/2008
ÇELEBİ Batıhan mevcut 53 ANT ANTALYA - FERDİ 1/7/2008
ÇELEBİ Doğuhan mevcut 52 ANT ANTALYA - FERDİ 1/7/2008
DEMİRKIRAN Melikhan mevcut 40 ANT ANTALYA - FERDİ 4/1/2007
DÜZGÜN İsmail Cem mevcut 81 ANT ANTALYA - FERDİ 14/5/2007
EKMEKCİOĞLU Efe Burak mevcut 87 ANT ANTALYA - FERDİ 27/1/2007
EROLÇEVİK Doruk mevcut 26 ANT ANTALYA - FERDİ 15/9/2008
GÖÇMEN Mustafa Kemal mevcut 32 ANT ANTALYA - FERDİ 13/7/2007
KANAN Emre mevcut 75 ANT ANTALYA - FERDİ 1/8/2007
KURTBEYOĞLU Çağlar mevcut 23 ANT ANTALYA - FERDİ 10/7/2007
YOLALAN Arda mevcut 69 ANT ANTALYA - FERDİ 5/11/2007
İZGİ Ramazan Taha mevcut 68 ISP ISPARTA - FERDİ 9/11/2007
BAYHAN Mehmet Kaan mevcut 60 ISP ISPARTA - FERDİ 1/1/2008
ÇELİK Metehan mevcut  ISP ISPARTA - FERDİ 15/4/2008
KANDEMİR Baturalp mevcut 34 ISP ISPARTA - FERDİ 24/5/2007
ERDOĞAN Hilmi Doruk mevcut  KON EFSANE ESKRİM SK 16/4/2008
BURAN Kadir Mert mevcut 3 MER MERSİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 15/8/2007
BAYIR Arda mevcut 33 MER MERSİN ESKRİM SPOR KULÜBÜ 9/6/2007
ERDAN Halil Çınar mevcut 72 MER MERSİN ESKRİM SPOR KULÜBÜ 22/8/2007
FELEKOĞLU Çağan mevcut 82 MER MERSİN ESKRİM SPOR KULÜBÜ 24/4/2007
KAVAS Eymen Berkay mevcut 56 MER MERSİN ESKRİM SPOR KULÜBÜ 13/5/2008
CAN Sergen mevcut 1 SAM SAMSUN KAYA GSK 29/9/2008
KAYA Kerim Arda mevcut  SAM SAMSUN KAYA GSK 14/9/2007
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Puller, tur no 1,   sayfa 1/2

Pul no 1    0:00
G/M averaj YTsıralama

 GÖÇMEN Mustafa ANT ANTALYA - FERDİ 2 2 V 0 V  2/5 -3 12 4  
 YOLALAN Arda ANT ANTALYA - FERDİ V 2 V 3 V  3/5 8 17 3  
 CAN Sergen SAM SAMSUN KAYA GSK V V3 V 3 V  4/5 7 18 2  
 BAŞARAN Emir T ANK ÇANKAYA  ESK SK 2 0 3 2 0  0/5 -13 7 6  
 BAYIR Arda MER MERSİN ESKRİM SP V V V V V  5/5 9 20 1  
 BAYHAN Mehmet ISP ISPARTA - FERDİ 1 0 0 V 3  1/5 -8 8 5  

Pul no 2    0:00
G/M averaj YTsıralama

 EROLÇEVİK Doru ANT ANTALYA - FERDİ 2 V 3 V V V  4/6 5 21 4  
 BURAN Kadir Mert MER MERSİN BÜYÜKŞEHİ V V V V 3 V  5/6 9 23 1  
 KANDEMİR Batur ISP ISPARTA - FERDİ 3 3 V V V V  4/6 8 22 2  
 KANAN Emre ANT ANTALYA - FERDİ V 3 3 V V V  4/6 7 22 3  
 ÖMERBAŞ Bartu İST İSTANBUL - FERDİ 1 0 0 3 V 2  1/6 -11 10 6  
 KAYA Kerim Arda SAM SAMSUN KAYA GSK 3 V 0 0 1 1  1/6 -14 9 7  
 ÇEÇEN Mehmet Be ANK ÇANKAYA  ESK SK 1 2 3 1 V V  2/6 -4 15 5  

Pul no 3    0:00
G/M averaj YTsıralama

 ABACI Deniz ANT ANTALYA - FERDİ V V 3 3 0  2/5 -1 14 3  
 BOZAN Halil Efe ANT ANTALYA - FERDİ 2 3 1 V 1  1/5 -7 11 6  
 İZGİ Ramazan Taha ISP ISPARTA - FERDİ 1 V 1 V 1  2/5 -7 11 4  
 YAVAŞ Ahmet Atil İZM İZMİR FERDİ V V V V V  5/5 10 20 1  
 SÜMÜRKEN Kere AFY AFKAR ESKRİM GSK V 2 3 2 2  1/5 -6 13 5  
 EKREM Cem Ege İST İSTANBUL - FERDİ V V V 3 V  4/5 11 19 2  

Pul no 4    0:00
G/M averaj YTsıralama

 EKMEKCİOĞLU E ANT ANTALYA - FERDİ V V V V3 1 V  5/6 9 20 2  
 ÇELİK Metehan ISP ISPARTA - FERDİ 0 1 1 3 0 1  0/6 -18 6 7  
 GÜRER Aras ANK ÇANKAYA  ESK SK 3 V 0 0 1 V  2/6 -7 12 5  
 KURTBEYOĞLU ANT ANTALYA - FERDİ 1 V V V V V  5/6 8 21 3  
 ERDAN Halil Çınar MER MERSİN ESKRİM SP 2 V V 3 3 V  3/6 3 20 4  
 ÇOLAK Hira Can İST İSTANBUL - FERDİ V V V 2 V V  5/6 10 22 1  
 İNTEPE Ferudun B AFY AFYON ESKRİM GEN 1 V 2 3 3 3  1/6 -5 16 6  

Pul no 5    0:00
G/M averaj YTsıralama

 DÜZGÜN İsmail C ANT ANTALYA - FERDİ 3 V V 0 2  2/5 -3 13 4  
 DEMİRKIRAN Mel ANT ANTALYA - FERDİ V 1 V V V  4/5 1 17 2  
 AKYAR Hızır Can AFY AFKAR ESKRİM GSK 2 V 3 0 3  1/5 -5 12 6  
 KAVAS Eymen Ber MER MERSİN ESKRİM SP 2 3 V 2 3  1/5 -5 14 5  
 TARAKÇIOĞLU K İST İSTANBUL - FERDİ V 3 V V V  4/5 10 19 1  
 ERDOĞAN Hilmi KON EFSANE ESKRİM SK V 3 V V 3  3/5 2 18 3  



SÜPER MİNİKLER AÇIK EPE TURNUVA
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Pul no 6    0:00
G/M averaj YTsıralama

 ÇELEBİ Batıhan ANT ANTALYA - FERDİ 2 3 V 3 2 3  1/6 -4 17 5  
 SARAÇOĞLU Onu İZM AYBERK ESKRİM V V V 3 3 V  4/6 5 22 3  
 YILDIRIM Taylan ANT ALANYA SK. V 3 V V 2 V  4/6 7 21 2  
 AKSARI Yavuz ANT ANTALYA - FERDİ 1 1 0 3 0 V  1/6 -11 9 6  
 YAZALTIN Yağız İST İSTANBUL - FERDİ V V 1 V 3 V  4/6 2 20 4  
 KALENDER Rüzga ANK ÇANKAYA  ESK SK V V V V V V  6/6 13 24 1  
 GÜRER Kamil Kaa AFY AFYON ESKRİM GEN V 3 2 0 1 1  1/6 -12 11 7  

Pul no 7    0:00
G/M averaj YTsıralama

 ÇELEBİ Doğuhan ANT ANTALYA - FERDİ 0 2 1 V 3  1/5 -9 10 5  
 ALDEMİR Baturalp ANT ANTALYA - FERDİ V V V V V  5/5 14 20 1  
 ASLAN Ömer Dem İST İSTANBUL - FERDİ V 2 V V 3  3/5 3 17 3  
 ERGÜN Telat Ulaş İZM İZMİR FERDİ V 3 2 V 2  2/5 0 15 4  
 SERİNLER Muharr AFY AFKAR ESKRİM GSK 3 1 2 2 3  0/5 -9 11 6  
 FELEKOĞLU Çağa MER MERSİN ESKRİM SP V 0 V V V  4/5 1 16 2  
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Sıralama, tur no 1 (dereceye göre sıralama)

sıralama soyad ve isim şehir klüp G/M averaj YT grup

1 ALDEMİR Baturalp ANT ANTALYA - FERDİ 1.000 14 20 tur atlayan
2 KALENDER Rüzgar ANK ÇANKAYA  ESK SK 1.000 13 24 tur atlayan
3 YAVAŞ Ahmet Atilla İZM İZMİR FERDİ 1.000 10 20 tur atlayan
4 BAYIR Arda MER MERSİN ESKRİM SPOR KULÜBÜ 1.000 9 20 tur atlayan
5 ÇOLAK Hira Can İST İSTANBUL - FERDİ 0.833 10 22 tur atlayan
6 BURAN Kadir Mert MER MERSİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPO 0.833 9 23 tur atlayan
7 EKMEKCİOĞLU Efe Burak ANT ANTALYA - FERDİ 0.833 9 20 tur atlayan
8 KURTBEYOĞLU Çağlar ANT ANTALYA - FERDİ 0.833 8 21 tur atlayan
9 EKREM Cem Ege İST İSTANBUL - FERDİ 0.800 11 19 tur atlayan

10 TARAKÇIOĞLU Kaan İST İSTANBUL - FERDİ 0.800 10 19 tur atlayan
11 CAN Sergen SAM SAMSUN KAYA GSK 0.800 7 18 tur atlayan
12 DEMİRKIRAN Melikhan ANT ANTALYA - FERDİ 0.800 1 17 tur atlayan
13 FELEKOĞLU Çağan MER MERSİN ESKRİM SPOR KULÜBÜ 0.800 1 16 tur atlayan
14 KANDEMİR Baturalp ISP ISPARTA - FERDİ 0.667 8 22 tur atlayan
15 KANAN Emre ANT ANTALYA - FERDİ 0.667 7 22 tur atlayan
16 YILDIRIM Taylan ANT ALANYA SK. 0.667 7 21 tur atlayan
17 SARAÇOĞLU Onur İZM AYBERK ESKRİM 0.667 5 22 tur atlayan
18 EROLÇEVİK Doruk ANT ANTALYA - FERDİ 0.667 5 21 tur atlayan
19 YAZALTIN Yağız İST İSTANBUL - FERDİ 0.667 2 20 tur atlayan
20 YOLALAN Arda ANT ANTALYA - FERDİ 0.600 8 17 tur atlayan
21 ASLAN Ömer Demir İST İSTANBUL - FERDİ 0.600 3 17 tur atlayan
22 ERDOĞAN Hilmi Doruk KON EFSANE ESKRİM SK 0.600 2 18 tur atlayan
23 ERDAN Halil Çınar MER MERSİN ESKRİM SPOR KULÜBÜ 0.500 3 20 tur atlayan
24 ERGÜN Telat Ulaş İZM İZMİR FERDİ 0.400 0 15 tur atlayan
25 ABACI Deniz ANT ANTALYA - FERDİ 0.400 -1 14 tur atlayan
26 DÜZGÜN İsmail Cem ANT ANTALYA - FERDİ 0.400 -3 13 tur atlayan
27 GÖÇMEN Mustafa Kemal ANT ANTALYA - FERDİ 0.400 -3 12 tur atlayan
28 İZGİ Ramazan Taha ISP ISPARTA - FERDİ 0.400 -7 11 tur atlayan
29 ÇEÇEN Mehmet Bertuğ ANK ÇANKAYA  ESK SK 0.333 -4 15 tur atlayan
30 GÜRER Aras ANK ÇANKAYA  ESK SK 0.333 -7 12 tur atlayan
31 KAVAS Eymen Berkay MER MERSİN ESKRİM SPOR KULÜBÜ 0.200 -5 14 tur atlayan
32 AKYAR Hızır Can AFY AFKAR ESKRİM GSK 0.200 -5 12 tur atlayan
33 SÜMÜRKEN Kerem AFY AFKAR ESKRİM GSK 0.200 -6 13 tur atlayan
34 BOZAN Halil Efe ANT ANTALYA - FERDİ 0.200 -7 11 tur atlayan
35 BAYHAN Mehmet Kaan ISP ISPARTA - FERDİ 0.200 -8 8 tur atlayan
36 ÇELEBİ Doğuhan ANT ANTALYA - FERDİ 0.200 -9 10 tur atlayan
37 ÇELEBİ Batıhan ANT ANTALYA - FERDİ 0.167 -4 17 elendi
38 İNTEPE Ferudun Baran AFY AFYON ESKRİM GENÇLİK VE SPOR K 0.167 -5 16 elendi
39 ÖMERBAŞ Bartu İST İSTANBUL - FERDİ 0.167 -11 10 elendi
40 AKSARI Yavuz ANT ANTALYA - FERDİ 0.167 -11 9 elendi
41 GÜRER Kamil Kaan AFY AFYON ESKRİM GENÇLİK VE SPOR K 0.167 -12 11 elendi
42 KAYA Kerim Arda SAM SAMSUN KAYA GSK 0.167 -14 9 elendi
43 SERİNLER Muharrem AFY AFKAR ESKRİM GSK 0.000 -9 11 elendi
44 BAŞARAN Emir Tuna ANK ÇANKAYA  ESK SK 0.000 -13 7 elendi
45 ÇELİK Metehan ISP ISPARTA - FERDİ 0.000 -18 6 elendi
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1 ALDEMİR Baturalp ANTALYA - FERDİ

64   

33 SÜMÜRKEN Kere AFKAR ESKRİM GSK

32 AKYAR Hızır Can AFKAR ESKRİM GSK    8/3

17 SARAÇOĞLU Onu AYBERK ESKRİM

48   

49   

16 YILDIRIM Taylan ALANYA SK.

9 EKREM Cem Ege İSTANBUL - FERDİ

56   

41   

24 ERGÜN Telat Ulaş İZMİR FERDİ

25 ABACI Deniz ANTALYA - FERDİ

40   

57   

8 KURTBEYOĞLU ANTALYA - FERDİ

5 ÇOLAK Hira Can İSTANBUL - FERDİ

60   

37   

28 İZGİ Ramazan Taha ISPARTA - FERDİ

21 ASLAN Ömer Dem İSTANBUL - FERDİ

44   

53   

12 DEMİRKIRAN Mel ANTALYA - FERDİ

13 FELEKOĞLU Çağa MERSİN ESKRİM SPOR KULÜB

52   

45   

20 YOLALAN Arda ANTALYA - FERDİ

29 ÇEÇEN Mehmet Be ÇANKAYA  ESK SK

36 ÇELEBİ Doğuhan ANTALYA - FERDİ    8/5

61   

4 BAYIR Arda MERSİN ESKRİM SPOR KULÜB

ALDEMİR Baturalp

AKYAR Hızır Can
   8/1

SARAÇOĞLU Onu

YILDIRIM Taylan
   8/1

EKREM Cem Ege

ERGÜN Telat Ulaş
   8/3

ABACI Deniz

KURTBEYOĞLU 
   8/4

ÇOLAK Hira Can

İZGİ Ramazan Taha
   8/4

ASLAN Ömer Dem

DEMİRKIRAN Mel
   8/7

FELEKOĞLU Çağa

YOLALAN Arda
   8/6

ÇEÇEN Mehmet Be

BAYIR Arda
   8/6

ALDEMİR Baturalp

YILDIRIM Taylan

   8/3

ERGÜN Telat Ulaş

KURTBEYOĞLU 

   8/4

ÇOLAK Hira Can

DEMİRKIRAN Mel

   8/2

YOLALAN Arda

BAYIR Arda

   8/7

ALDEMİR Baturalp

ERGÜN Telat Ulaş

ÇOLAK Hira Can

YOLALAN Arda
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3 YAVAŞ Ahmet Atil İZMİR FERDİ

62   

35 BAYHAN Mehmet ISPARTA - FERDİ

30 GÜRER Aras ÇANKAYA  ESK SK    8/6

19 YAZALTIN Yağız İSTANBUL - FERDİ

46   

51   

14 KANDEMİR Batur ISPARTA - FERDİ

11 CAN Sergen SAMSUN KAYA GSK

54   

43   

22 ERDOĞAN Hilmi EFSANE ESKRİM SK

27 GÖÇMEN Mustafa ANTALYA - FERDİ

38   

59   

6 BURAN Kadir Mert MERSİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİ

7 EKMEKCİOĞLU E ANTALYA - FERDİ

58   

39   

26 DÜZGÜN İsmail C ANTALYA - FERDİ

23 ERDAN Halil Çınar MERSİN ESKRİM SPOR KULÜB

42   

55   

10 TARAKÇIOĞLU K İSTANBUL - FERDİ

15 KANAN Emre ANTALYA - FERDİ

50   

47   

18 EROLÇEVİK Doru ANTALYA - FERDİ

31 KAVAS Eymen Ber MERSİN ESKRİM SPOR KULÜB

34 BOZAN Halil Efe ANTALYA - FERDİ    8/7

63   

2 KALENDER Rüzga ÇANKAYA  ESK SK

YAVAŞ Ahmet Atil

GÜRER Aras
   8/4

YAZALTIN Yağız

KANDEMİR Batur
   8/0

CAN Sergen

ERDOĞAN Hilmi 
   8/0

GÖÇMEN Mustafa 

BURAN Kadir Mert
   8/3

EKMEKCİOĞLU E

DÜZGÜN İsmail C
   8/3

ERDAN Halil Çınar

TARAKÇIOĞLU K
   8/4

KANAN Emre

EROLÇEVİK Doru
   8/6

BOZAN Halil Efe

KALENDER Rüzga
   8/1

YAVAŞ Ahmet Atil

KANDEMİR Batur

   8/5

CAN Sergen

BURAN Kadir Mert

   8/6

DÜZGÜN İsmail C

TARAKÇIOĞLU K

   8/5

KANAN Emre

KALENDER Rüzga

   8/2

YAVAŞ Ahmet Atil

CAN Sergen

TARAKÇIOĞLU K

KALENDER Rüzga
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Çeyrek finaller

1 ALDEMİR Baturalp ANTALYA - FERDİ

8 ERGÜN Telat Ulaş İZMİR FERDİ    8/2

5 ÇOLAK Hira Can İSTANBUL - FERDİ

4 YOLALAN Arda ANTALYA - FERDİ    8/1

3 YAVAŞ Ahmet Atil İZMİR FERDİ

6 CAN Sergen SAMSUN KAYA GSK    8/6

7 TARAKÇIOĞLU K İSTANBUL - FERDİ

2 KALENDER Rüzga ÇANKAYA  ESK SK    8/3

ALDEMİR Baturalp

YOLALAN Arda
   8/3

CAN Sergen

KALENDER Rüzga
   8/7

ALDEMİR Baturalp

KALENDER Rüzga

   8/7
KALENDER Rüzga
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Genel sıralama (dereceye göre sıralama)

sıralama soyad ve isim şehir klüp doğum tarihi

1 KALENDER Rüzgar ANK ÇANKAYA  ESK SK  23/6/2007
2 ALDEMİR Baturalp ANT ANTALYA - FERDİ  15/3/2007
3 CAN Sergen SAM SAMSUN KAYA GSK  29/9/2008
3 YOLALAN Arda ANT ANTALYA - FERDİ  5/11/2007
5 YAVAŞ Ahmet Atilla İZM İZMİR FERDİ  17/3/2007
6 ÇOLAK Hira Can İST İSTANBUL - FERDİ  8/2/2008
7 TARAKÇIOĞLU Kaan İST İSTANBUL - FERDİ  4/6/2008
8 ERGÜN Telat Ulaş İZM İZMİR FERDİ  4/7/2007
9 BAYIR Arda MER MERSİN ESKRİM SPOR KULÜBÜ  9/6/2007

10 BURAN Kadir Mert MER MERSİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜ  15/8/2007
11 KURTBEYOĞLU Çağlar ANT ANTALYA - FERDİ  10/7/2007
12 DEMİRKIRAN Melikhan ANT ANTALYA - FERDİ  4/1/2007
13 KANDEMİR Baturalp ISP ISPARTA - FERDİ  24/5/2007
14 KANAN Emre ANT ANTALYA - FERDİ  1/8/2007
15 YILDIRIM Taylan ANT ALANYA SK.  10/8/2007
16 DÜZGÜN İsmail Cem ANT ANTALYA - FERDİ  14/5/2007
17 EKMEKCİOĞLU Efe Burak ANT ANTALYA - FERDİ  27/1/2007
18 EKREM Cem Ege İST İSTANBUL - FERDİ  18/9/2008
19 FELEKOĞLU Çağan MER MERSİN ESKRİM SPOR KULÜBÜ  24/4/2007
20 SARAÇOĞLU Onur İZM AYBERK ESKRİM  21/3/2008
21 EROLÇEVİK Doruk ANT ANTALYA - FERDİ  15/9/2008
22 YAZALTIN Yağız İST İSTANBUL - FERDİ  20/8/2008
23 ASLAN Ömer Demir İST İSTANBUL - FERDİ  11/11/2007
24 ERDOĞAN Hilmi Doruk KON EFSANE ESKRİM SK  16/4/2008
25 ERDAN Halil Çınar MER MERSİN ESKRİM SPOR KULÜBÜ  22/8/2007
26 ABACI Deniz ANT ANTALYA - FERDİ  6/4/2007
27 GÖÇMEN Mustafa Kemal ANT ANTALYA - FERDİ  13/7/2007
28 İZGİ Ramazan Taha ISP ISPARTA - FERDİ  9/11/2007
29 ÇEÇEN Mehmet Bertuğ ANK ÇANKAYA  ESK SK  3/1/2008
30 GÜRER Aras ANK ÇANKAYA  ESK SK  24/11/2008
31 AKYAR Hızır Can AFY AFKAR ESKRİM GSK  20/8/2008
32 BOZAN Halil Efe ANT ANTALYA - FERDİ  8/2/2008
33 KAVAS Eymen Berkay MER MERSİN ESKRİM SPOR KULÜBÜ  13/5/2008
34 SÜMÜRKEN Kerem AFY AFKAR ESKRİM GSK  2/3/2007
35 BAYHAN Mehmet Kaan ISP ISPARTA - FERDİ  1/1/2008
36 ÇELEBİ Doğuhan ANT ANTALYA - FERDİ  1/7/2008

37 ÇELEBİ Batıhan ANT ANTALYA - FERDİ  1/7/2008
38 İNTEPE Ferudun Baran AFY AFYON ESKRİM GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ  5/6/2008
39 ÖMERBAŞ Bartu İST İSTANBUL - FERDİ  11/12/2007
40 AKSARI Yavuz ANT ANTALYA - FERDİ  17/7/2007
41 GÜRER Kamil Kaan AFY AFYON ESKRİM GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ  25/9/2008
42 KAYA Kerim Arda SAM SAMSUN KAYA GSK  14/9/2007
43 SERİNLER Muharrem AFY AFKAR ESKRİM GSK  10/9/2008
44 BAŞARAN Emir Tuna ANK ÇANKAYA  ESK SK  11/1/2007
45 ÇELİK Metehan ISP ISPARTA - FERDİ  15/4/2008
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